OF. OP. 041/2004 – JDS

Botucatu, 16 de fevereiro de 2004.
Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP

Senhor Prefeito:

Venho, através do presente, saúda-lo cordialmente e solicitar a Vossa Excelência encaminhar a este Vereador, através do departamento competente da Prefeitura Municipal, cópia da planilha dos serviços executados para construção e instalação do Centro Popular Comercial de Botucatu – “Camelódromo”, bem como informar sobre algumas questões relativas ao mesmo, a seguir:

1) Qual o valor exato das obras do Centro Popular Comercial – “Camelódromo”?

2) Quem é o responsável pelas coberturas instaladas no Centro Popular Comercial – “Camelódromo”?

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência para com esta questão, desde já agradeço e renovo os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO